
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу у власність (приватизація) квартири № ** по вулиці 

Центральній **, в с. Гора Бориспільського району Київської області 
 

Відповідно до статті 8 Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», п. 30 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого відповідним 

наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України 

від 16.12.2009 № 396, розглянувши заяву Хоменка Володимира Миколайовича 

та пакет документів до неї  Гірська сільська рада,  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати громадянам Хоменку Володимиру Миколайовичу та Хоменку 

Роману Володимировичу у приватну власність трикімнатну квартиру № ** 

житловою площею ** кв. м., загальною площею ** кв.м. по вулиці Центральна, 

**, в с. Гора Бориспільського району Київської області. 

2. Відповідно до ч. 4 п. 1 ст. 6 Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду» квартиру № ** по вулиці Центральна, **, у селі 

Гора гр. Хоменку Володимиру Миколайовичу та Хоменку Роману 

Володимировичу передати безоплатно. 

3. Громадян Хоменка Володимира Миколайовича та Хоменка Романа 

Володимировича вважати такими, що використали житлові чеки в повному 

обсязі. 

4. Органу приватизації при виконавчому комітеті Гірської сільської ради 

видати гр. Хоменку Володимиру Миколайовичу та Хоменку Роману 

Володимировичу свідоцтво про право власності.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської 

ради Шершень Л.Ф. 

 

с. Гора 

від 22 серпня 2019 року 

№ 1487-77-VІІ    

 

Сільський голова                                                                               Р.М. Дмитрів 


